
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Rekonstrukce školní jídelny. Hradská 5189, Zlín"

Statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora
zástupce ve věcech technických: Marcela Frýdlová, technik Odboru školství
Odpovědný útvar: Odbor školství
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800
Tel.:

dále jen objednatel

Lubomírem Sýkorou
se sídlem Obeciny XIX 4185, 760 01 Zlín - Příluky
jejímž jménem jedná Lubomír Sýkora
zástupce ve věcech smluvních: Lubomír Sýkora
zástupce ve věcech technických:
IČO: 10572694
DIČ: C
Bankovní spojení:
Tel:

S00JP011W7X

dále jen zhotovitel

uzavírají tuto

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č.2000170047

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele: 2000170047/1
číslo smlouvy zhotovitele: 01/2017/1
číslo veřejné zakázky: -

'Rekonstrukce školní jídelny, Hradská 5189, Zlín“

článek I.

Preambule

1.

2.

3.

Po podpisu smlouvy o dílo došlo k průtahům nezaviněných zhotovitelem, z důvodu
neukončeného majetkoprávního vypořádání mezi objednatelem a Zlínským krajem (původním
vlastníkem) k objektu jídelny č.p. 5189, ulice Hradská, obec Zlín, parc.č. st. 8498, k.ú a obec
Zlín, v němž je dílo realizováno. Z tohoto důvodu byl zhotovitel vyzván k přerušení prací na
projektové dokumentaci do doby, než budou tyto vztahy vyřešeny.
Ke dni 2.7.2018 byl proveden vklad do Katastru nemovitostí s vlastnickým právem pro
objednatele - statutární město Zlín, a lze tedy pokračovat v plnění smlouvy o dílo
„Rekonstrukce školní jídelny. Hradská 5189, Zlín".
Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu
ukončení díla a změně smlouvy tak, jak je uvedeno v článku II. tohoto dodatku.

S00JP011VV7X



Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Rekonstrukce školní jídelny. Hradská 5189, Zlín"

Článek II

Předmět dodatku

Článek V. Smlouvy o dílo
Doba a místo plnění
se v části ukončení díla mění následovně:

1. Původní doba plnění:

Ukončení plnění díla -1. část - projektová dokumentace pro stavební povolení: 15.8. 2017

Ukončení plněni díla - 2 část - projektová dokumentace pro provádění stavby: 15.11. 2017

2 Nová doba plnění:

Ukončení plnění díla -1, část - projektová dokumentace pro stavební povolení: 30.9. 2018

Ukončení plnění díla - 2 část - projektová dokumentace pro provádění stavby: 31.12.2018

1.

2,

3,

4,

5.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.
Další ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.
Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení,
objednatel obdrží tři vyhotovení.
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem dodatku č. 1 smlouvy o dílo, že si jeho znění
řádně přečetly, že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich
vážným a svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.
Zhotovitel bere na vědomí, že podpisem smlouvy se stává subjektem osobních údajů. Správcem
osobních údajů se pro tyto účely stává statutární město Zlín, sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín.
Poskytnuté osobní údaje budou spravovány po dobu 10 let od podpisu smlouvy. Zhotovitel může v
případě potřeby kontaktovat Pověřence pro ochranu osobních údajů. Kontakt nalezne na
www.zlin.eu -> Jsem občan -> Kontakty a úřední hodiny -> Kontakty -> Kontaktní údaje na
pověřence. Podrobné informace o zpracování osobních údajů lze nalézt na www.zlin.eu/gdpr.

Schválení uzavření dodatku ke smlouvě o dílo:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 23.7.2018, č.j. 14/78R/2018

Ve Zlíně dne
06-OB- 2018

objednatel
statutární město Zlín

Bc. Kateřina Francová
náměstkyně primátora

Ve Zlíně dne

zhotovitel

0 6 'Ob- 2018

Lubomír Sýkora
PROST sdružení
/ rafflttll Obeciny 4185, 760 01 ZHn

Lubomír Sýkora



=’'or>',. o':cí\q'''

#V-’


